
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет" 
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ") ’

ПРИКАЗ

4 9. ОЗ.М^-г № 37L1 /,

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2024 года 
поступающих на очную форму обучения 
по программам среднего профессионального 
образования на места за счет средств 
федерального бюджета РФ

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и на основании 
протокола заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2024 года поступающих на очную форму обучения по 

программам среднего профессионального образования на места за счет средств 
федерального бюджета РФ

Факультет среднего профессионального образования 
Специальность: 44.02.01 «Дошкольное образование»

1. 150-987-693 08 4.69 РФ
2. 188-942-620 31 4.5 РФ
3. 162-368-675 87 4.46 РФ
4. 201-897-812 73 4.4 РФ
5. 177-082-414 79 4.38 РФ
6. 151-346-567 51 4.31 РФ
7. 151-363-535 41 4.31 РФ
8. 147-183-669 86 4.23 РФ
9. 162-122-900 21 4,23 РФ
10. 154-796-858 28 4.08 РФ
11. 152-443-901 46 4.08 РФ
12. 139-318-411 65 4,00 РФ
13. 175-772-162 00 4.00 РФ
14. 149-805-161 87 4.00 РФ
15. 191-327-355 67 4.00 РФ
16. 152-742-110 37 4.00 РФ
17. 163-195-819 83 4.00 РФ
18. 197-463-717 24 3.92 РФ
19. 187-689-603 53 3.92 РФ

Шрифт: Times New Roman. 12
Подразделение: Приемная комиссия



20. 164-758-251 00 3,92 РФ
21. 197-151-369 94 3.85 РФ
22. 156-519-939 02 3,85 РФ
23. 150-209-154 13 3,77 РФ
24. 169-156-740 02 3.77 РФ
25. 154-637-433 76 3,69 РФ

Специальность: 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
1. 176-520-688 88 3,69 РФ
2. 208-836-524 83 3,62 РФ
3. 163-690-718 89 4,85 РФ
4. 194-257-532 96 4.85 РФ
5. 197-780-364 35 4,77 РФ
6. 153-612-983 64 4,77 РФ
7. 171-978-135 05 4,62 РФ
8. 150-534-567 43 4,62 РФ
9. 148-915-424 95 4,62 РФ
10. 152-991-445 90 4,54 РФ
И. 166-914-494 06 4,46 РФ
12. 194-889-446 57 4.46 РФ
13. 192-022-327 32 4,46 РФ
14. 157-637-399 11 4,38 РФ
15. 151-456-721 54 4,38 РФ
16. 188-214-240 75 4.38 РФ
17. 202-770-195 34 4.38 РФ
18. 176-312-830 67 4.38 РФ
19. 150-961-050 46 4,31 РФ
20. 160-490-159 47 4,31 РФ
21. 154-184-165 58 4.31 РФ
22. 153-941-980 90 4.31 РФ
23. 188-920-457 20 4.31 РФ
24. 154-051-840 37 4,31 РФ
25. 143-510-236 14 4.31 РФ

И.о.ректора х *7'^ А.В.Готнога

И.Н.Шугина 
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


